Rundenwettkampf
KK - Auflage 50m

Herren Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft
1. Pfortner Michael SG Clausthal
2. Pruschinski Lucas SG Clausthal
3. Bierwith Tobias SG Buntenbock
4. Moock Tobias SG Buntenbock |
5. Haeseler Wolfram SG Buntenbock |

Damen Einzelwertung

Name

1. Moock

Gesellschaft
SG Buntenbock |

Vorname

Nadine

Herren + Damen Mannschaftswertung

Gesellschaft

1. SG Buntenbock |

Mannschaft

Senioren 0, mannlich Einzelwertung

Gesellschaft

SG Buntenbock

Vorname

Martin

Name

1. Ksink

Senioren 0, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft
1. GroR Sandra SG Zellerfeld
2.  Keinert Yvonne SG Buntenbock

1.Dg. 2.Dg.
301,4 300,0
274,8 284,0
280,9 273,1
260,5 282,4
263,0 260,8

3.Dg.
300,4
276,3
279,2
279,1
284,1

294,6
295,7
280,1
288,7
265,1

1.Dg. 2.Dg. 3.Dg.

259,4 276,9 277,5 281,6

Haeseler Wolfram, Moock Nadine, Moock Tobias

1.Dg. 2.Dg.
247,6 239,4

3.Dg.
262,0 257,7

1.Dg. 2.Dg.
299,3 295,3
264,0 263,3

3.Dg.
303,3 299,3
284,6 269,6

Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

4.Dg. 5.Dg.

4.Dg. 5.Dg.

4.Dg. 5.Dg.

4.Dg. 5.Dg.

2025

Ergebnis
1196,4 Ringe
1130,8
1113,3
1110,7
1073,0

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ergebnis
1095,4 Ringe

Ergebnis

3279,1 Ringe

Ergebnis
1006,7 Ringe

Ergebnis
1197,2 Ringe

1081,5 Ringe

04.09.2025



Senioren |, mannlich Einzelwertung

O NV kR WNR

Name

Finke
Urbainczyk
Woistefeld
Fischer
Burchhardt
Dreyer
Pagel
Philipp

Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg.
Klaus SG Clausthal | 303,3 301,6 303,22
Volker SG Zellerfeld | 299,6 295,9 307,1
Sven SG Zellerfeld Il 292,4 296,7 292,0
Jorg SG Zellerfeld 287,8 278,8 294,9
Stefan BSG Lautenthal | 287,5 277,6 288,7
Andreas SG Zellerfeld 269,0 262,2 270,2
Stefan BSG Lautenthal | 257,3 257,4 265,33
René BSG Lautenthal | 262,6 254,8 257,6

Senioren |, weiblich Einzelwertung

i A

Name

Finke
Rautmann
Witte
Pagel

Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg.
Manuela SG Clausthal | 299,5 301,8 304,9
Carola BSG Lautenthal Il 288,9 2757 301,9
Iris SG Zellerfeld Il 286,9 286,8 286,7
Tanja BSG Lautenthal Il 250,2 248,5 241,8

Senioren Il, mannlich Einzelwertung

PwnNeR

Name
Scheffel
Schindler
Radtke
Peinemann

Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg.
Thomas SG Zellerfeld | 299,5 309,2 306,9
Michael SG Clausthal | 301,0 302,4 3014
Gerd SG Zellerfeld 1l 299,1 298,8 300,0
Michael SG Clausthal 287,5 290,4 298,9

Senioren Il, weiblich Einzelwertung

NouprwnpR

Name
Scheffel
Czoelner
Weyland
Urbainczyk
Mller
Wendt
Burchhardt

Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg.
Gabriele SG Zellerfeld | 300,1 306,3 304,3
Sigrid SG Zellerfeld Il 305,4 305,5 302,2
Martina SG Clausthal 287,8 299,2 292,2
Ursula SG Zellerfeld Il 282,4 288,8 2859
Petra SG Zellerfeld 1l 284,5 285,3 289,1
Ute SG Buntenbock  286,4 280,3 291,6
Anke BSG Lautenthal Il 290,4 274,8 276,7

Senioren | + II, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

ok wNeR

Gesellschaft

SG Zellerfeld |
SG Clausthal |
SG Zellerfeld I
SG Zellerfeld llI

Mannschaft

Scheffel Gabriele, Scheffel Thomas, Urbainczyk Volker
Finke Klaus, Finke Manuela, Schindler Michael

Muller Petra, Czoelner Sigrid, Radtke Gerd
Urbainczyk Ursula, Witte Iris, Wiistefeld Sven

BSG Lautenthal Il Pagel Tanja, Rautman Carola, Burchhardt Anke

BSG Lautenthal |

Pagel Stefan, Philipp René, Burchhardt Stefan

Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

4.Dg.
301,6
306,5
300,1
290,9
277,7
246,4
239,8
242,2

4.Dg.
305,1
294,5
279,9
259,6

4.Dg.
304,2
301,9
301,9
292,9

4.Dg.
306,9
302,0
284,8
292,2
287,6
278,3
291,9

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

Ergebnis

1209,7
1209,1
1181,2
1152,4
1131,5
1047,8
1019,8
1017,2

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ergebnis

1211,3
1161,0
1140,3
1000,1

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ergebnis

1219,8
1206,7
1199,8
1169,7

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ergebnis

1217,6
1215,1
1164,0
1149,3
1146,5
1136,6
1133,8

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ergebnis

3646,5
3627,7
3561,4
3470,8
3294,9
3168,5

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

04.09.2025



Senioren lll, mannlich Einzelwertung

Name

Weyland
Gobhardt
Dresel

Vorname
Dieter
Hartmut
Bernd

Gesellschaft

SG Clausthal 1l
SG Zellerfeld V
SG Clausthal 1l

Senioren lll, weiblich Einzelwertung

i A

Name
Mller
Molter
Gobhardt
Lippke

Vorname
Waltraud
Petra
Monika
Gabi

Gesellschaft

SG Zellerfeld IV
SG Zellerfeld VI
SG Zellerfeld V
BSG Lautenthal

Senioren IV, mannlich Einzelwertung

1.
2.
3.

Name
Weichert
Mller
Hein

Vorname
Detlef
Uwe
Horst

Gesellschaft

SG Zellerfeld VII
SG Zellerfeld
SG Clausthal 1l

Senioren IV, weiblich Einzelwertung

1.
2.

Name
Konig
Kulzer

Vorname
Brigitte
Petra

Gesellschaft

SG Zellerfeld VI
SG Zellerfeld

Senioren V , mannlich Einzelwertung

PN R

Name
Bohnke
Czoelner
Konig
Leunig

Vorname
Klaus-Dieter
Hans
Herbert
Helmut

Gesellschaft

SG Zellerfeld IV
SG Zellerfeld IV
SG Zellerfeld V
SG Clausthal

Senioren V, weiblich Einzelwertung

1.
2.

Name

Burmester
Fehrenschild

Vorname

Ingret
Nina

Gesellschaft

SG Zellerfeld VI
SG Zellerfeld VII

Senioren VI, mannlich Einzelwertung

1.

Name

Hense

Vorname

Fritz

Gesellschaft
SG Zellerfeld VI

1.Dg.
294,4
288,9
258,5

1.Dg.
299,2
295,5
296,0
265,6

1.Dg.
301,2
288,0
284,4

1.Dg.
280,8
283,4

1.Dg.
302,4
299,9
297,1
2333

1.Dg.
293,3
286,3

1.Dg.
289,0

2.Dg.
291,6
280,2
264,8

2.Dg.
303,1
297,2
286,2
254,8

2.Dg.
294,4
291,6
276,5

2.Dg.
272,7
282,9

2.Dg.
305,0
295,1
292,8
234,4

2.Dg.
295,1
296,6

2.Dg.
293,0

3.Dg.
284,1
277,5
260,0

3.Dg.
300,0
292,6
298,4
268,1

3.Dg.
293,1
285,3
2815

3.Dg.
293,6
282,3

3.Dg.
305,2
300,8
289,5
246,4

3.Dg.
302,6
290,5

3.Dg.
288,2

Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

4.Dg.
288,2
268,5
263,9

4.Dg.
299,2
301,4
297,1
258,0

4.Dg.
295,5
284,8
280,1

4.Dg.
282,9
281,1

4.Dg.
303,8
300,5
279,6
228,2

4.Dg.
293,3
295,8

4.Dg.
283,4

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

Ergebnis
1158,3 Ringe
1115,1
1047,2 Ringe

Ringe

Ergebnis
1201,5
1186,7
1177,7
1046,5

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ergebnis
1184,2 Ringe
1149,7 Ringe

1122,5 Ringe

Ergebnis
1130,0 Ringe
1129,7 Ringe

Ergebnis
1216,4
1196,3
1159,0

942,3

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ergebnis
1184,3 Ringe
1169,2 Ringe

Ergebnis
1153,6 Ringe

04.09.2025



Senioren lll - V, mannlich - weiblich Mannschaftswertung
Gesellschaft Mannschaft

SG Zellerfeld IV Miller Waltraud, Bohnke Klaus-Dieter, Czoelner Hans
SG Zellerfeld VII  Fehrenschild Nina, Weichert Detlef, Hense Fritz

SG Zellerfeld VI~ Konig Brigitte, Burmester Ingret, Mélter Petra

SG Zellerfeld V Gobhardt Monika, Konig Herbert, Gobhardt Hartmut
SG Clausthal II Weyland Dieter, Dresel Bernd, Hein Horst

e wWwN R

Michael Schindler

4 KreisschieRsportleiter

Ergebnis

3614,2
3507,0
3501,0
3451,8
3328,0

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

04.09.2025



